
Candy Liner Ocel
Malý, středně rychlý, silný univerzální liner, 
určený pro všechny druhy obrysů. Rám z černé 
oceli. Jeden z celosvětově nejoblíbenějších 
modelů!

Sail Liner
Pracovitý univerzální liner s elegantním 
ocelovým rámem ve tvaru plachty. Skvělý chod 
již od 4,5 V.

Candy Shader Ocel
Malý, klasický, silný a středně rychlý shader, 
určený především pro jehly M 7-15. Černý rám 
vyroben z oceli.

Sail Shader
Univerzální shader, elegantní tetovací strojek 
s černým ocelovým rámem ve tvaru plachty.

Candy Liner Aluminium
Ultralehký, malý ale silný liner s univerzálním 
využitím na všechny druhy kontur. Duralový 
rám, barva dle výběru. Jasná volba nejen všech 
spanilých tatérek.

Torn Sail Liner
Děrovaná libůstka, masivnější variace na 
geometrii Sailu, rám v černé oceli představující 
roztrhanou pirátskou plachtu.

Candy Shader Aluminium
Lehoučký univerzální shader, bezvadný chod 
pro všechny jehly od M5 až do M15. Barva 
duralového rámu dle výběru.

Razor Shader
Nádherně zpracovaný, výstavní shader ve tvaru 
břitvy s lakovanou dřevěnou rukojetí. 

Trinity Liner
Silnější a pomalejší liner, vhodný především 
na silnější kontury. Větší rám vyroben z oceli, 
poslední mohykán z původní PTM kolekce.

Razor Liner
Nádherně zpracovaný, výstavní liner ve tvaru 
břitvy s lakovanou dřevěnou rukojetí. 

Spitfire Shader
Klasický shader, posledních pár kousků 
z původní série, na piráta o něco větší rám 
v černé oceli.

Orbital Color
Pomalejší a silný strojek, ideální k poctivému 
vybarvování, možno i jako pomalejší stínovač. 
Rám vyroben z černé oceli.

Small Trinity Liner
Menší a lehčí verze oblíbeného lineru, jeden 
z dlouhodobě nejprodávanějších modelů.

Razor Vintage Liner
Vymazlené dvojče černé břitvy ve speciální 
Vintage povrchové úpravě. Stejné parametry 
i nastavení.

Small Trinity Shader
Menší a velmi hladce běžící, spolehlivý shader. 
Ideální na jemnější stínování. Rám v černé oceli.

Orbital X
Pomalejší a silný strojek, určený především 
k vybarvování. Ocelový rám s výřezem 
ve tvaru X.

barvy:

barvy:

Značka PIRAT TATTOO MACHINES je již několik let synonymem precizně ručně zpracovaných, 
spolehlivých a pečlivě vyladěných tetovacích strojků. Elegantní design, nízká hmotnost 

i vibrace a dokonale hladký chod už od 4-5 V – to je unikátní český hand made bzučící v rukou 
dnes již stovek spokojených tatérů po celém světe!

V tomto základním přehledu aktuální PTM produkce najdete 16 sériově vyráběných modelů, 
několik kousků praktických doplňků z naší dílny, běžně nabízené varianty součástek a pro 

zajímavost také ukázky několika starších modelů a jednokusových speciálů z let minulých…

V případě zájmu je možné si u nás objednat jak takovýto speciální „custom“ strojek, tak 
standartní modely přizpůsobit individuálním požadavkům ohledně rychlosti, tvrdosti atd. 
U všech strojků je možný výběr ze 3 druhů upínacích šroubů, v případě hliníkových strojků 

z pěti barevných variant rámu a u některých modelů si lze i vybrat či dodat 
vlastní obrázek na cívky.

Ke všem našim strojkům nabízíme tříletou záruku s bezplatným servisem, neomezený pozáruční 
servis, veškeré náhradní díly a samozřejmě bezplatné asistenční a poradenské služby 7 dnů 

v týdnu.

www.pirat-machines.come-mail: pirat.machines@gmail.com
tel.: 736 262 323, 739 269 093



název materiál 
rámu

hmotnost optimální 
napětí

rychlost duty cena

Candy Liner Ocel ocel 170 g 4,5–6 V 138–142 Hz 50–53 % 5900 Kč

Candy Liner Aluminium dural 150 g 4,5–6 V 135–140 Hz 50–53 % 5900 Kč

Trinity Liner ocel 185 g 4,5–6 V 133–138 Hz 50–53 % 5900 Kč

Small Trinity Liner ocel 175 g 4,5–6 V 136–142 Hz 50–53 % 5900 Kč

Sail Liner ocel 170 g 4,5–6 V 135–140 Hz 52–55 % 5900 Kč

Torn Sail Liner ocel 185 g 4,5–6 V 135–140 Hz 52–55 % 5900 Kč

Razor Liner ocel 185 g 4,5–6 V 135–140 Hz 50–53 % 6400 Kč

Razor Vintage Liner ocel 185 g 4,5–6 V 135–140 Hz 50–53 % 6900 Kč

Candy Shader Ocel ocel 165 g 5–6 V 115–120 Hz 45–48 % 5900 Kč

Candy Shader Aluminium dural 145 g 5–6 V 115–120 Hz 45–48 % 5900 Kč

Spitfire Shader ocel 195 g 5–6 V 118–120 Hz 45–48 % 5900 Kč

Small Trinity Shader ocel 175 g 5–6 V 115–118 Hz 45–46 % 5900 Kč

Sail Shader ocel 180 g 5–6 V 115–118 Hz 45–47 % 5900 Kč

Razor Shader ocel 185 g 5–6 V 115–118 Hz 45–46 % 6400 Kč

Orbital Color ocel 200 g 5–6 V 110–115 Hz 45 % 5900 Kč

Orbital X ocel 210 g 5–6 V 110–115 Hz 45 % 5900 Kč

Custom speciály
Ukázky speciálních custom modelů, vyrobených v jednom či několika málo kusech.

Technické specifikace

Součástky a doplňky

Distributoři

Tattoo Supply 
Slovakia 

email: 
tattoo.supply.sk@gmail.com

Powerlinesupplies
email:

jim@powerlinesupplies.co.uk

Twin Stars 
Tattoo Supplies 

email:
info@twinstarstattoo.co.uk

Body-Cult 
Tattoo Supplies 

email:
info@body-cult.de

Tattoo Goods 
email:

info@tattoo-goods.de

E-Tattoo
email:

 etattoogr@gmail.com

Lev Medische 
Groothandel 

email:
info@levgroothandel.nl

Kava Body Art
email:

info@kavabodyart.com

Supply 
Division

email:
 mail@supply-division.dk

Micromutazioni
email:

info@micromutazioni.com

MonsterSteel
email:

mgmt@monstersteel.com

PainfulPleasures 
email:

marc@painfulpleasures.com

Eurotribal
email

contact@eurotribal.com

www.pirat-machines.com

e-mail: pirat.machines@gmail.com
tel.: 736 262 323, 739 269 093

Klipkord s pružinou
350 Kč 

Klipkord ptm
450 Kč

Cinch kontakt
250 Kč

zadní planžeta 18
50 Kč

zadní planžeta 20
50 Kč

přední planžeta 20
50 Kč

přední planžeta 18
50 Kč

přední planžeta 20
50 Kč

Spínač ruční
200 Kč

Spínač nožní
850 Kč

Ohýbačka planžet
250 Kč

Upínací šroub hák
150 Kč

Upínací šroub motýlek
150 Kč 

Upínací šroub mince
200 Kč

Stříbrný kontaktní šroub
300 Kč

Plastový šroub
50 Kč


